- 1 -

证券代码：002276        证券简称：万马股份       编号：2018-004

债券代码：112215        债券简称：14 万马 01

浙江万马股份有限公司

关于控股股东变更名称的公告

2018 年 1 月 30 日，浙江万马股份有限公司（以下简称“公司”）接到控

股股东通知，为体现发展定位，经临安市市场监督管理局核准，公司控股

股东名称变更为浙江万马智能科技集团有限公司（原名称为：浙江万马投

资集团有限公司）。上述名称的注册登记工作已办理完毕，并已领取了新

的企业法人营业执照。

公司控股股东除上述事项变更外，其他工商信息不变。上述事项未涉

及控股股东的股权变动，对公司经营活动不构成影响，公司控股股东及实

际控制人未发生变化。

特此公告。

                                      浙江万马股份有限公司董事会

                                          2018 年 1 月 31 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。